um skipsins til afgreiðslumannanna og milli hinna síðarnefndu. 

6. gr. 

Fjelagið greiðir öll gjöld, en aptur á móti bera því allar tekjur af farþegjum og 

flutningi. 

Fyrir flutning á brjefum og böggulsendingum fær fjelagið fyrir allar þær ferðir 

sem taldar eru í 1. gr., 58000 kr. — fimmtíu og átta þúsund króna — þóknun. 

Þóknunin greiðist með 5000 kr. við lok hverrar af hinum fyrstu 10 ferðum og 

með 8000 kr. við lok síðustu ferðarinnar. 
7. gr. 

Skyldi ís hamla því, að skipið komizt út frá Danmörku á leið til Íslands ein- 

hverja af þessum 11 ferðum, sem taldar eru í 1.